
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

TULTEPEC 3006 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

Variación del

Periodo

(4 - 1)

Saldo 

Final

4 (1 + 2 - 3)

Abonos del

Periodo

3

Cargos del

Periodo

2

Saldo 

Inicial

1

CONCEPTO

ACTIVO  22,705,588.14  20,019,139.29  22,095,898.78  20,628,828.65 -2,076,759.49

Activo Circulante  3,764,670.29  17,693,898.25  21,899,470.63 -440,902.09 -4,205,572.38

 3,404,089.01  17,693,066.22  21,097,155.23  0.00 -3,404,089.01Efectivo y Equivalentes

 10,721.46  832.03  452,455.90 -440,902.41 -451,623.87Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

 349,859.82  0.00  349,859.50  0.32 -349,859.50Derechos a Recibir Bienes o Servicios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inventarios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Almacenes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante  18,940,917.85  2,325,241.04  196,428.15  21,069,730.74  2,128,812.89

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inversiones Financieras a Largo Plazo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

 20,894,409.93  2,325,241.04  0.00  23,219,650.97  2,325,241.04Bienes Muebles

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Intangibles

-1,953,492.08  0.00  196,428.15 -2,149,920.23 -196,428.15Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Diferidos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos no Circulantes
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